
 PR-CE-00038640/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 463, DE 05 DE OUTUBRO DE 2015

Revogada pela Portaria PRCE n° 327, de 16 de maio de 2016

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 106, inciso III, do Regimento

Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de

2008, resolve:

1.        Designar os servidores ADRIANA ALVES LIMA BANDEIRA, ocupante do

cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Administração,  matrícula  2642,

RAFAELY  QUINTINO  NUNES,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico

Administrativo/Administração, matrícula 12437 e ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA BASTOS, ocupante

do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula 22921, para,

sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de Avaliação de Estágio Probatório prevista

no art. 19 da Portaria PGR nº 298, de 8 de maio de 2003, e no art. 12 da Portaria PGR/MPU nº 577,

de 16 de novembro de 2010.

2.        Revogar a Portaria n°638, de 19 de novembro de 2013, publicada no DMPF-e

n° 182/2013-Administrativo, de 22 de novembro de 2013.

SAMUEL MIRANDA ARRUDA
Procurador-Chefe

PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 06 out. 2015. Caderno 
administrativo, p. 20.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-10-06.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-10-06.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108163
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/130597
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20920
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/21486
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881

